18/11/2020

Inicio de Atividade

03/11/2020

Endereço Compieto
Quadra 1003 SUL ALAMEDA 4. (ARSO 101. ALAMEDA 04, 01-36. LOT, N« SN, SALA 01 PLANO DIRETOR SUL - Patmas/TO • CEP 77018-420

Objeto
LOCAGAO DE VEÍCULOS SEM CONDUTOR OU MOTORISTA

Capital
R$ 150.000.00 (cento e cinqüenta mil reéüs)
Capitai Integralizado
R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais)

Porte

ME (Microempresa)
Prazo de Duração

Indeterminado

Titular

Nome

WANAINA DOS SANTOS BRITO

CPf Adminlatrador inicio do Mandato Término do Mandato
010.328.561-06 S 03/11/2020 Indeterminado

Dados do Administrador

Nome

WANAINA DOS SANTOS BRITO